
Seite: 116/117     Buch: LR     Satzspiegel: SWEG-Buch2     Erstellungszeit: 11.11.2014 10:38:26
Linien: 11ORGV.j15

113/114 Gesamtverkehr
Orschweier Bhf - Ettenheim - Orschweier Bhf

Montag - Freitag
LINIE   113 114 114 113 113 113 113 113 113 114 113 113 113 114 113 114 113 113

703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab  5.24  5.24  5.55  6.26  6.26  6.26
703 Orschweier Bahnhof an  5.57  5.57  6.27  7.01  7.01  7.01
703 Offenburg Bahnhof ab  5.25  5.49  5.49  6.34  6.34  6.34
703 Orschweier Bahnhof an  5.42  6.06  6.06  6.50  6.50  6.50
VERKEHRSHINWEIS   F S S F S S S F S
Orschweier Bahnhof ab  6.08  6.30  6.35  7.15  7.17  7.17
Altdorf Steinröhre    6.37  7.19  7.19
- Rathaus    6.38  7.20  7.20
Ettenheim Gymnasium an  6.40  7.22  7.22
Ettenheim Gymnasium ab  5.35  6.41  7.24  7.24
- Heimschule    5.37  5.54  6.43  7.14  7.25  7.26  7.28
- Gymnasium an  5.55  6.13  6.35  7.03  7.13  7.16  7.28  7.29
- Gymnasium ab  5.28  5.56  6.08  6.14  6.32  6.35  6.36  6.56  7.04  7.15  7.29  7.30
Altdorf Rathaus    5.30  5.58  6.10  6.16  6.34  6.37  6.38  6.58  7.06  7.17  7.31  7.32
- Steinröhre    5.31  5.59  6.17  6.35  6.38  6.59  7.07  7.18  7.32  7.33
Orschweier Bahnhof an  5.33  6.01  6.19  6.37  6.40  7.01  7.09  7.20  7.34  7.35

703 Orschweier Bahnhof ab  5.43  6.06  6.51  6.51  6.51  7.23  7.23  7.52  7.52  7.52
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an  6.25  6.49  7.29  7.29  7.29  7.56  7.56  8.33  8.33  8.33
703 Orschweier Bahnhof ab  5.57  6.27  6.27  7.01  7.01  7.26  7.26  7.26  7.53  7.53
703 Offenburg Bahnhof an  6.18  6.45  6.45  7.20  7.20  7.45  7.45  7.45  8.14  8.14

Montag - Freitag
LINIE   113 113 114 114 113 114 114 114 114 113 114 114 113 113 113 113 113 114

703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab  6.56  8.03  9.03
703 Orschweier Bahnhof an  7.26  8.32  9.34
703 Offenburg Bahnhof ab  7.06  8.07  9.07 10.07 10.34 10.34
703 Orschweier Bahnhof an  7.23  8.23  9.23 10.23 10.51 10.51
VERKEHRSHINWEIS   S S 25 25 25 F S S F S S
Orschweier Bahnhof ab  7.35  8.37  9.40 10.30 11.16 11.16
Altdorf Steinröhre    7.37  8.39  9.42 10.32 11.18
- Rathaus    7.29  7.38  8.40  9.43 10.33 11.19
Ettenheim Gymnasium an  7.31  7.34  7.40  8.42  9.45 10.35 11.21
Ettenheim Gymnasium ab  7.32  7.35  7.41  8.42 10.36 10.40 12.17
- Heimschule    7.37  7.41  7.43  8.00  8.44  9.02 10.42 11.01 12.19 12.20
- Gymnasium an  8.02  9.04 11.03 11.21 12.22
- Gymnasium ab  8.03  8.12  9.05 11.04 11.22 11.22 11.55 12.23
Altdorf Rathaus    8.05  8.14  9.07 11.06 11.24 11.24 11.57 12.25
- Steinröhre    8.06  8.15  9.08 11.07 11.25 11.25 11.58 12.26
Orschweier Bahnhof an  8.08  8.17  9.10 10.41 11.09 11.27 11.27

703 Orschweier Bahnhof ab  8.23  8.23  9.23 10.52 11.23
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an  8.55  8.55  9.55 11.33 11.55
703 Orschweier Bahnhof ab  8.33  8.33  9.34 11.34 11.34 11.34
703 Offenburg Bahnhof an  8.51  8.51  9.53 11.53 11.53 11.53

F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
25  = nur dienstags und freitags

113/114
113/114



Seite: 118/119     Buch: LR     Satzspiegel: SWEG-Buch2     Erstellungszeit: 11.11.2014 10:38:26
Linien: 11ORGV.j15

113/114 Gesamtverkehr
Orschweier Bhf - Ettenheim - Orschweier Bhf

Montag - Freitag
LINIE   113 113 113 114 114 113 114 114 114 113 113 114 114 114 114 113 113 113

703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab 12.03 13.07
703 Orschweier Bahnhof an 12.33 13.36
703 Offenburg Bahnhof ab 12.04 12.34 13.07
703 Orschweier Bahnhof an 12.20 12.51 13.23
VERKEHRSHINWEIS   S S S F F S S S S S F
Orschweier Bahnhof ab 12.26 13.02 13.40 14.12 14.14
Altdorf Steinröhre   12.28 13.04 13.42 14.14
- Rathaus   12.29 13.05 13.43 14.15
Ettenheim Gymnasium an 12.31 13.07 13.45 14.17
Ettenheim Gymnasium ab 12.32 12.36 12.36 13.10 13.07 13.46 14.18
- Heimschule   12.21 12.22 12.38 12.45 13.08 13.11 13.11 13.12 13.41 13.43 13.47 14.04
- Gymnasium an 12.24 12.24 13.11 13.13 13.08 13.15 13.43 13.44 14.05 14.17 14.19
- Gymnasium ab 12.25 12.25 13.12 13.16 13.16 13.45 14.06 14.20 14.20
Altdorf Rathaus   12.27 13.14 13.18 13.18 13.47 14.08 14.22 14.22
- Steinröhre   12.28 13.15 13.19 13.19 13.48 14.09 14.23 14.23
Orschweier Bahnhof an 12.30 13.17 13.21 13.21 13.50 14.11 14.25 14.25

703 Orschweier Bahnhof ab 12.52 13.23 14.20 14.20 14.52 14.52
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an 13.33 13.55 14.50 14.50 15.33 15.33
703 Orschweier Bahnhof ab 12.33 13.36 13.36 13.36 14.32 14.32 14.32
703 Offenburg Bahnhof an 12.53 13.53 13.53 13.53 14.50 14.50 14.50

Montag - Freitag
LINIE   114 113 114 113 114 113 113 113 113 114 113 114 114 113 113 113 114 113

703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab 15.07 15.25 16.03 16.03 16.24 16.24 17.03 17.25
703 Orschweier Bahnhof an 15.36 15.56 16.32 16.32 17.01 17.01 17.33 17.59
703 Offenburg Bahnhof ab 15.07 15.34 16.07 16.07 16.34 16.34 17.07 17.34
703 Orschweier Bahnhof an 15.23 15.51 16.24 16.24 16.51 16.51 17.25 17.51
VERKEHRSHINWEIS   24 92 24 S F 88
Orschweier Bahnhof ab 15.47 16.17 16.37 16.45 17.07 17.08 17.38 18.10
Altdorf Steinröhre   15.49 16.19 16.39 16.47 17.09 17.10 17.40 18.11
- Rathaus   15.50 16.20 16.40 16.48 17.10 17.11 17.41 18.13
Ettenheim Gymnasium an 15.52 16.22 16.42 16.50 17.12 17.13 17.43 18.15
Ettenheim Gymnasium ab 15.55 16.12 16.23 16.52 17.13 17.15 17.44 18.16
- Heimschule   15.50 16.14 16.32 16.32 17.17 17.34 18.11
- Gymnasium an 15.52 16.34 16.34 17.36 17.51 18.13
- Gymnasium ab 16.35 16.35 16.55 17.37 17.52
Altdorf Rathaus   16.37 16.37 16.57 17.39 17.54
- Steinröhre   16.38 16.38 16.58 17.40 17.55
Orschweier Bahnhof an 16.40 16.40 17.00 17.42 17.57

703 Orschweier Bahnhof ab 16.52 16.52 17.25 17.52 18.25
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an 17.33 17.33 17.56 18.38 18.56
703 Orschweier Bahnhof ab 17.01 17.01 17.33 18.00 18.00
703 Offenburg Bahnhof an 17.21 17.21 17.51 18.33 18.33

F  = nur an schulfreien Tagen S  = nur an Schultagen
88  = Weiterfahrt als Linie 114 nach Schmieheim - Wallburg - 92  = über Industriegebiet Lahr West; siehe Linie 102
Ettenheimmünster 24  = nur dienstags und donnerstags

113/114
113/114



Seite: 120/121     Buch: LR     Satzspiegel: SWEG-Buch2     Erstellungszeit: 11.11.2014 10:38:26
Linien: 11ORGV.j15

113/114 Gesamtverkehr
Orschweier Bhf - Ettenheim - Orschweier Bhf

Montag - Freitag Samstag
LINIE   114 114 113 113 114 114 113 113 114 114 113 113 113 113 113 113 114 114

703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab 18.03 18.25 19.03  5.55  6.26 12.03
703 Orschweier Bahnhof an 18.32 19.01 19.32  6.27  7.01 12.33
703 Offenburg Bahnhof ab 18.07 18.34 19.07  5.49  6.34 10.07 10.34 12.04
703 Orschweier Bahnhof an 18.25 18.51 19.23  6.06  6.51 10.23 10.51 12.20
Orschweier Bahnhof ab 18.37 19.07 19.42  6.08  6.32  7.19 10.30 11.16 12.37
Altdorf Steinröhre   18.39 19.09 19.44  6.34  7.21 10.32 11.18 12.39
- Rathaus   18.40 19.10 19.45  6.35  7.22 10.33 11.19 12.40
Ettenheim Gymnasium an 18.42 19.12 19.47  6.37  7.24 10.35 11.21 12.42
Ettenheim Gymnasium ab 18.18 19.13  6.38  7.26 10.36
- Heimschule   18.20 18.40 19.33  6.40
- Gymnasium an 18.42 19.35  6.13
- Gymnasium ab 18.43 19.36  5.28  6.14  6.25  7.14  8.12 11.55 12.10
Altdorf Rathaus   18.45 19.38  5.30  6.16  6.27  7.16  8.14 11.57 12.12
- Steinröhre   18.46 19.39  5.31  6.17  6.28  7.17  8.15 11.58 12.13
Orschweier Bahnhof an 18.48 19.18 19.41  5.33  6.19  6.30  7.19  7.31  8.17 10.41 12.15

703 Orschweier Bahnhof ab 18.52 19.23  6.06  6.52  7.23  8.23 10.52 12.20
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an 19.33 19.55  6.49  7.33  7.56  8.55 11.33 12.50
703 Orschweier Bahnhof ab 19.01 19.32 20.01  6.27  7.01  7.26  8.33 12.33
703 Offenburg Bahnhof an 19.21 19.49 20.21  6.45  7.20  7.45  8.51 12.53

Samstag Sonn- und Feiertag
LINIE   113 114 114 113 113 113 113 113

703 Freiburg (Breisgau) Hbf ab 13.07 14.03 16.03 18.03 16.24
703 Orschweier Bahnhof an 13.36 14.32 16.32 18.32 17.01
703 Offenburg Bahnhof ab 12.34 13.07 14.04 16.07 18.07 16.34
703 Orschweier Bahnhof an 12.51 13.23 14.20 16.24 18.25 16.51
VERKEHRSHINWEIS   31 7 7
Orschweier Bahnhof ab 12.57 13.40 14.37 16.38 18.43 17.20
Altdorf Steinröhre   12.59 13.42 14.39 16.40 18.45
- Rathaus   13.00 13.43 14.40 16.41 18.46
Ettenheim Gymnasium an 13.01 13.45 14.42 16.43 18.48 17.25
Ettenheim Gymnasium ab 13.01 14.43 16.44 18.49
- Heimschule   13.12
- Gymnasium an 13.14
- Gymnasium ab 13.14  9.00
Altdorf Rathaus   13.16
- Steinröhre   13.17
Orschweier Bahnhof an 13.19  9.05

703 Orschweier Bahnhof ab 13.23  9.23
703 Freiburg (Breisgau) Hbf an 13.55  9.55
703 Orschweier Bahnhof ab 13.36  9.34
703 Offenburg Bahnhof an 13.53  9.53

7  = vom 28.03. bis 08.11.2015 31  = verkehrt nur an Adventssamstagen
   = Hält nur zum Aussteigen

113/114
113/114


	Linie "113"
	Gesamtverkehr Orschweier Bhf - Ettenheim - Orschweier Bhf
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



